
ALERTAAAAAAA!!!!!! DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER

Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>
Lun 01/04/2024 16:53

Para:Jaime Hernando Prieto Alvarez <jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas <ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Maricela Palacio Rodriguez
<maricela.palacio@gobiernobogota.gov.co>
CC:Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Mary Pereira Lizcano
<Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>

Amablemente solicito a ustedes con�nuar con esta buena prac�ca de  dar PRIORIDAD ALTA a los radicados de Derechos de Pe�ción con el fin de
NO DEJAR VENCER LOS TÉRMINOS DE LEY y realizar las ges�ones necesarias  hasta  lograr su debido cierre.

Se relacionan a continuación en especial los que ya se vencen en el día de hoy y mañana.

Agradezco a todos NO OLVIDAR EN EL ASUNTO COLOCAR EL NUMERO DE BOGOTA TE ESCUCHA ADICIONAL A LA RELACIÓN DEL RADICADO DE
ENTRADA, de no hacerlo el Derecho de Pe�ción no se podrá cerrar y por el contrario se deberá hacer doble tarea. Por otra parde desde el
despacho se le dará prioridad a las firmas, para lo cual solicito agilizar el tema de los vistos buenos para la pronta radicación y respec�vo acuse de
recibo por parte del CDI.

A con�nuación relaciono los Derechos de pe�ción PENDIENTES EN TERMINOS Y PROXIMOS A VENCER

NUMERO
BOGOTA TE
ESCUCHA

RADICADO DE
ENTRADA

Usuario ORFEO Días ges�ón Tipo de pendiente SEGUIMIENTO 1 ABRIL

1379892024 20244600778292 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 15 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1387332024 20244600782602 RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 15 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1325842024 20244600788572 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 14 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1387642024 20244600783712 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 14 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1718782024 20244600914732 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 7 Pendiente en terminos EN FIRMAS 20245220144651

1791662024 20244600953722 MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 5 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1807182024 20244600969262 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 4 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1830472024 20244600973782 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 4 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1843432024 20244600986662 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 3 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

Agradezco a todos su amable atención y pronta respuesta.

OSCAR YESID RAMOS CALDERON
Alcalde Local de Chapinero

Tel. 3486200 ext 297
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